
COPIA 

DI

ORDINANZA

N. 46 del  05-05-2019

Oggetto: DISCIPLINA TEMPORANEA DELLA CIRCOLAZIONE IN CONTRADA 
TROIANO E CONTRADA SAN ROCCO   

IL RESPONSABILE DELL'AREA POLIZIA LOCALE

VISTA la  comunicazione  relativa  alla  messa  in  sicurezza  delle  strade  di  Contrada  Troiano  e
Contrada  San  Rocco,  inviata  via  email  dal  Geometra  Silvia  Ilari  dell'Area  Lavori  Pubblici  e
Manutenzioni;

RITENUTO quindi necessario, al fine di evitare pericoli alla pubblica e privata incolumità, adottare i
provvedimenti meglio specificati in dispositivo ed in caso di necessità interdire la circolazione nel
luoghi suddetti, da parte degli organi preposti;

VISTI gli articoli 5 e 7 del Codice della Strada, approvato con D.Lgs n. 285 del 30 Aprile 1992;

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice della Strada approvato con D.P.R. n. 495 del 16
Dicembre 1992;

VISTO il D. Lgs n. 267 del 18 Agosto 2000;

ORDINA

– CHIUSURA  AL TRANSITO VEICOLARE DI CONTRADA TROIANO per il periodo che va
dal 06 maggio 2019 fino a fine lavori, eccetto residenti autorizzati;

– CHIUSURA  AL TRANSITO VEICOLARE DI CONTRADA SAN ROCCO fino alla Chiesa di
Sant'Andrea, per il periodo che va dal 13 maggio 2019  fino a fine lavori, eccetto residenti
autorizzati;

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso:
– al TAR Marche entro 60 giorni dalla pubblicazione ai sensi della L.6/12/1971 n. 1034 per

motivi di legittimità;
– al  Ministero  dei  Lavori  pubblici  entro  60  giorni  con  le  formalità  stabilite  dal  D.P.R.

16/12/1992 n. 465 per la natura del segnale apposto.
E'  fatto obbligo chiunque spetti  di  osservare e far  osservare la presente ordinanza,  che viene
pubblicata  all'Albo  Pretorio  del  Comune  di  Tolentino,  trasmessa  all'Ufficio  Manutenzioni  per
l'apposizione della relativa segnaletica, al Comando Stazione Carabinieri di Tolentino, ai VV.FF., al
Punto di Primo Soccorso dell'Ospedale di Tolentino ed all' ASSM per opportuna conoscenza.

Il Responsabile dell'Area Polizia Locale
                                                                         f.to Commissario David Rocchetti

Comune di Tolentino – Copia Ordinanza n. 46 del  05-05-2019 – Pagina 1 di 2



Comune di Tolentino – Copia Ordinanza n. 46 del  05-05-2019 – Pagina 2 di 2


